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A2

A3
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B1
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C1

C2

C3

D1

D2

D3

凱景 Hoi King

C組 Group C

樂天 HKWFC

源善行九龍城 OBSE KCDSA

D組 Group D

黃大仙 Wong Tai Sin

恒益 Hang Yick

熱火體育會 On Fire

和富社企 WSE

油尖旺 Yau Tsim Mong

觀塘 Kwun Tong

翱翔恆華 Soar Heng Wah

冠忠南區 Kwoon Chung Southern

B組 Group B
屯門 Tuen Mun

標準流浪 BC Rangers

東區 Eastern District

Group List of 2021-2022 Jockey Club Women's Football League(Second Division)
League Cup Group Stage

A組 Group A

2021-2022年度賽馬會女子聯賽(乙組) - 聯賽盃分組賽分組名單
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